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(2) Vergabenummer

Sanierung der denkmalgeschützten

Sekundarschule "August Bebel"

(3) Anschrift

Nr. PLZ Ort

27-31 06237 Leuna

(4) Allgemeine Angaben

Gemarkung: Flur: Flurstück:

Leuna 10 3/2

m²

m²

m²

(5) Vorhabenbezogene Angaben

KG 

300-400

300-400

Schulhof 500

Ausstattung 600

Summe:

(6)  Bauordnungsrechtliche Einordnung

Die bauordnungsrechtliche Einordnung kann erst nach Abschluss der Leistungsphase 2 erfolgen.

Die Baumaßnahme ist:

ein verfahrensfreies Bauvorhaben nach §60 BauO LSA.

genehmigungsfrei nach §61 BauO LSA.

Die Baumaßnahme unterliegt dem:

vereinfachten Baugenehmigungsverfahren nach §62 BauO LSA. 

Genehmigungsverfahren nach §63 BauO LSA.

Zustimmungsverfahren nach §76 BauO LSA.

(7) sonstige Angaben

Kennzahlen

Bruttogrundfläche Nordflügel (DIN 277) zirka

Gesamtfläche aller Flurstücke

Bruttogrundfläche Gesamt (DIN 277) zirka

Nordflügel Sanierung Bestand

Das Vorhaben umfasst folgende Maßnahmen

Nordflügel Sanierung Dach

(1) Maßnahme

Straße

Albert-Einstein-Straße

Baujahr

Grundstück

8.600.000,00 €                                  

VST-3.5/2026/Sc

6.350.000,00 €                                  

Geschätzte Bruttokosten

750.000,00 €                                     

1918

900.000,00 €                                     

600.000,00 €                                     

8.297,00

7.000,00                                             

2.500,00                                             
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